
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Průmyslová zóna – komunikace – větev A“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 02 ze dne 20.9.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Průmyslová zóna – komunikace – větev A“ 
 

Na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručených dne 19.9.2018 a 20.9.2018, zadavatel Město Odry zveřejňuje 
vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádostí dodavatelů 
v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“): 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Zadavatel již doplnil u chybějících položek jejich popis v rámci Vysvětlení č. 01 ze dne 
19.9.2018. Opravený Soupis prací tvoří přílohu Vysvětlení č. 01 ze dne 19.9.2018. 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
v příloze ZD s názvem „Příloha 7 Soupis prací“, list SO03 Veřejné osvětlení, položky p.č. 

39, 52 a 31 neobsahují popis těchto položek. Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda jsou 

tyto položky součástí rozpočtu, případně o doplnění textu popisu položek. 
 

Vysvětlení ZD č. 2: 
Odpověď viz výše, Vysvětlení ZD č. 1. 

_________________________________________________________________ 
 

Na tyto dotazy zadavatel již odpověděl v rámci Vysvětlení č. 01 dne 19.9.2018. 
V rámci Vysvětlení č. 01 ze dne 19.9.2018 byla již posunuta lhůta pro podání nabídek. 
 
       v z. Ing. Kateřina Illková Lhotská   

 

 

 

 
Ing. Libor Zegzulka 

jednatel společnosti Unitender, s.r.o.  
společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2018-09-20T14:39:52+0200
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




